珠海安保集团有限公司商务型业务保障用

车采购项目采购公告

珠海安保集团有限公司通过珠海安保集团有限公司网站公告以

下采购事项 :

一 、 项 目 编 号 :ABJT-2022-04-GK

二、采购人:珠海安保集团有限公司

三、采购方式:公开招标

四、项目名称:珠海安保集团有限公司商务型业务保障用车采购

项目

五、采购预算:人 民币叁拾捌万元整 (￥ 3S0,OO0。 O0)。 此费用

已包含但不限于产品、税费、运输配送费及其他与采购相关的费用。

超过预算的投标报价将被拒绝。

六、投标保证金:不需要

七、评标方式:综合评分法

八、项目简介 :

根据采购人业务保障需求,现需采购 1台多用途乘用车。 (详见

招标文件 )。

九、供应商资格条件

1、 投标人必须是中华人民共和国境内设立的具有独立承担民事

责任能力的法人 ;

2、 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力 ;

3、 投标人近三年以来在经营活动中没有重大违法记录 ;

4、 本项目不接受联合投标,不允许分包转包 ;

5、 单位负责人为同一人或者存在股权关系、管理关系的不同供

应商,不得同时参加本项目的投标活动。

注:1、 本项目不接受联合体投标、但接受分支机构投标。2、

中标人不得将项目内容似倥何方式进行转包、分包,不允许提交备

选方案。3、 只有参加d钚报名的供应商,才有投标资格。在、两家

或以上供应商有如下情况之一的,不得同时参加投标,一经发现将

均作无效投标:1)法定代表人为同一人的:2)存在股权关系、管

理关系的。

十、公告起止日:2∞2年 2月 18日乇∞2年 2月 ⒛ 日

投标报名截止日:⒛22年 2月 2在 日

递交投标文件截止时间/开标时间:⒛22年 3月 1日 15:00(北

京时间)

注:1、 投标人在领取/下载 《投标告知函》 (附件 1)后 ,应在

投标报名截止日前,将 《投标告知函》签字盖章版扫描件发送至我司

邮箱:gdzhsecurity@1s3。 ∞m,逾期视为无效报名; 《投标告知函》

原件请随同投标文件一块提交。

2、 投标人领取/下载招标文件 (附件 2),需按时提交投标文件。

十一、采购联系地址及联系人 :

名称:珠海安保集团有限公司

联系地址:珠海市香洲区胡湾路 54号主楼狃 1

联系人:陈小姐 电话:0756-8933195

附件:1。 《投标告知函》

2.珠海安保集团有限公司商务型业务保障用车采购项目

招标文件

币集刀

诋J⋯多